

TEATTERIMME ON MUKANA TURUN KAUPUNGIN ELÄMYSPOLUSSA, JOKA TARJOAA TEATTERILIPUT KAIKILLE TURKULAISILLE 3.-, 5.- JA 9.-LUOKKALAISILLE. KOULULAISNÄYTÖKSIIN SAA ALENNUSLIPUT MUILLEKIN LUOKKA-ASTEILLE.

Näytökset ovat yhdelle luokalle kerrallaan - näin takaamme jokaiselle mahdollisimman turvallisen ja elämyksellisen vierailun teatterissa! Katso myös teatterin turvallisuusohjeistus:

www.tehdasteatteri.fi/lisatiedot/

Joulukuussa näyttämön valtaa kantaesitys:

HAMILTON-MANAATIN VAIKEA ELÄMÄ



**Koululaisnäytökset: 10.12. ja 11.12. klo 13.00
10€ / lippu**

Esityksen kesto: 2h

Paikka: TEHDAS Teatteri, Manilla

Avainteemat: luontosuhde, nykyrunous, nykynukketeatteri, ekologia, yksinäisyys, posthumanismi

Elämyspolkusuositus: 9.lk

”Luonnon säännötön puoli, sen epäjatkuva ja oikukas puoli on aina ollut tieteelle arvoitus – tai vieläkin pahempaa – painajaisuni.” (James Gleick: KAAOS, Art House 1989)

Heitetään haikean hilpeät jäähyväiset ihmiskeskeisyydelle ja lähdetään matkalle. Suunta kohti tuntematonta!

Hamilton-manaatin vaikea elämä on nykynukketeatteria ja nykyrunoutta yhdistävä, episodimuotoinen näyttämöteos. Esitys syntyi matkalla Jäämerelle: huoltoasemien vessoissa, tyhjenevien kylien raiteilla, lumisissa metsissä, tuntemattomien nurkissa, virtaavien vesien äärillä, ruuhkassa ja erämaassa ja sai varsinaisen kaaoskasteen uiskennellessään läpi pandemia-ajan. Mutta viimein, kaiken turbulenssin jälkeen, seikkailun varrelta löytyneet saaliit - tyhjenevät, täyttyvät ja kerrostuvat kartat, myös se kartoittamaton - lävähtävät TEHDAS Teatterin näyttämölle repaleisena, uteliaana ja mereltä tuoksahtavana aikuisten nukketeatterina.

Tommi Parkon tuoreeseen runokirjaan perustuva esitys voi olla hauska mutta ei piristävällä tavalla. Se ui oudoissa, kylmissä vesissä ja hengittää animoiduissa materiassa. Se juhlii nimiä pakenevia olentoja, jopa hirviöitä, etääntymistä, halitsemattomuutta, tuntemattomia alueita ja uusia suuntia. Pyörteilevän veden logiikalla virtaava näyttämöruno hekumoi pakofantasioilla, tuijottaa vähän liian pitkään muodottomaan ja kysyy: mitä on tuntematon meissä?

JOTTA TEATTERIVIERAILU OLISI KAIKILLE TURVALLINEN, VOIMME OTTAA NÄYTÖKSIIN VAIN YHDEN LUOKAN KERRALLAAN.

KATSO MYÖS TEATTERIN TURVALLISUUSOHJEISTUS: [HTTP://WWW.TEHDASTEATTERI.FI/LISATIEDOT/](http://www.tehdasteatteri.fi/lisatiedot/)

VARAUKSET JA TIEDUSTELUT:

TEATTERI@TEHDASTEATTERI.FI TAI 050 4413136 TEATTERISIHTTEERI SIINA SILTANEN

TEHDAS TEATTERI ON KOONNUT TAIDEPEDAGOGISEN PAKETIN, JONKA AVULLA OPPILAAT JA OPETTAJAT VOIVAT SYVENTÄÄ TEATTERIKOKEMUKSEN KÄSITTELYÄ OMISSA LUOKISSA ENNEN JA JÄLKEEN VIERAILUN. KYSY PAKETTIA, NIIN LÄHETÄMME SEN SINULLE SÄHKÖPOSTIIN.

**TEHDAS TEATTERI SIJAITSEE FÖRIN VIERESSÄ, MANILLASSA.
ITÄINEN RANTAKATU 64
20810 TURKU**

Lisätietoja esityksistä löydät osoitteesta:
www.tehdasteatteri.fi

J U H L A V U O S I
20 TEHDAS 1981/2021

Itäinen Rantakatu 64 A (Manilla) Turku